

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE ABITAZIONI IN SAN VITO DEI NORMANNI -BRINDISI-

LEGGE 22.10.1971 N°865 ART.55 CANALE "C"

Impresa GEOM. GATTANO CORVETTO - BRINDISI -

ed ultimo
6° STATO ^(a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 10 LUGLIO 19 76

CONTRATTO in data 30.5.1975 n. 5655 REGISTRATO a Brindisi in data

3.6.1975 al n°5102 Mod. 2°

Importo del progetto a base d'asta L.		<u>62.790.000,=</u>	Data della consegna	<u>6.2.1975</u>
Importo del contratto ^{con aumento} depurato dal ribasso in ragione del <u>50-0,20</u> per cento L.		<u>93.996.630,=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>6.2.1975</u>
. . . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>1.2.1976</u>
. . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	<u>167</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	<u>16.7.1976</u>
	» mag. lavori impreved. »		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »		» » in meno	
	» sorveglianza e dir. »			
	» «			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
1	13/b	Scavo di roccia calcarea me.	93,953	12000	1.127.436,=	
2	63	Conglomerato cementizio me.	75,953	13900	1.055.746,=	
3	64	Ferro omogeneo tondo kg.	4155,143	325	1.337.421,=	
4	58	Conglomer.cement.fondaz.mq.	65,143	20000	1.302.860,=	
5	15/a	Formazione di rilevato me.	1353,04	1300	1.758.952,=	
6	14/a	Formazione di rilevato me.	93,95	800	75.160,=	
7	7	Scavo a sezione terreno me.	50,41	2800	141.148,=	
8	26	Muratura fufo cm.32 mq.	51,18	5600	286.608,=	
9	131	Pozzetti d'ispezione n.	2	10200	20.400,=	
10	108/c	Tubo di gres Ø150 ml.	20,80	3500	72.800,=	
11	108/d	Tubo di gres Ø120 ml.	8,00	3000	24.000,=	
12	16	Gettata di pietrame cal.me.	117,86	3100	365.366,=	
13	79	Massetto congl.cementiz.mq.	392,88	1000	392.880,=	
14	85	Pavimentazione di pietr.mq.	392,88	2100	825.048,=	
15	136	Chiusini di ghisa kg.	309,00	340	105.060,=	
16	57	Copertina di cemento mq.	17,91	3200	57.312,=	
17	142	Cordoni prefabbricati ml.	86,10	2100	180.810,=	
18	99	Rivestimento esterno mq.	74,67	3400	253.878,=	
19	244	Terreno vegetale me.	34,06	2700	91.962,=	
		Sommario lavori a misura			L.	9.474.847,=
		D.A. LAVORI A FORPAIT				
20	6/1	Struttura portante 32% %	3,00	5374500	17.060.800,=	
21	6/2	Muratura di tamagno 10% "	10,00	"	5.331.500,=	
22	6/3	Tramezzi 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
23	6/6	Pavimenti e marmi 9% "	9,00	"	4.798.350,=	
24	6/8	Infissi 8% "	8,00	"	4.265.200,=	
25	6/12	Impianto termico 5% "	5,00	"	2.665.750,=	
26	6/7	Per rivestimenti E 4% "	4,00	"	2.132.600,=	
27	6/9	Per opere in ferro 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
28	6/10	Per impianto idrico 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
29	6/11	Per impianti speciali 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
		a riportare L.			42.652.000,=	9.474.847,=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto L.			42.652.000,=	9.474.847,=
30	6/13	Per apparecchi igienici 15% "	5,00	53315000	2.665.750,=	
31	6/14	Per impianto elettrico 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
32	6/4	Intonaci interni 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
33	6/5	Intonaci esterni 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
34	6/15	Per opere da pittore 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
35	6/16	A completamento lotto 3% "	3,00	"	1.599.450,=	
		Sommario lavori a forfait L.				53.315.000,=
		Sommario in totale L.				62.789.847,=
		Aumento d'asta del 50,00%				31.394.923,=
		Sommario L.				94.184.770,=
		Meno lo 0,20% per fidejussione				188.369,=
		TOTALE LAVORI ESEGUITI L.				93.996.401,=
		L'IMPRESA <i>G. Longo</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI ORDINE DEGLI INGEGNERI della Provincia di BRINDISI Dott. Ing. Mario Francesco Ciccarelli n.° 185 <i>Mario</i>				
		ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI Per quanto è stato possibile constatare da controlli fatti nella visita sopralluogo, SI DI- CHIARA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle quantificazioni contabili sopra ripo- tate ed alle previsioni di progetto. Brindisi, li 8/11/76 IL FUNZIONARIO <i>[Signature]</i> L'INGEGNERE CAPO Dott. Ing. Antonio Longo <i>[Signature]</i>				
		IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto) <i>[Signature]</i> ISTITUTO CASE POPOLARI PER LA PROV. DI BRINDISI				